

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Ramazan, Yahudi Varlığını Ortadan Kaldırmak İçin En İyi Fırsattır, O Halde Ne Bekliyorsunuz?!

Haber:

Deraa kırsalındaki yerel kaynaklar, Yahudi varlığına bağlı askeri güçlerin Deraa ilinin kuzey kırsalındaki Tel el-Mal ve eski askeri bölüğün civarına doğru ilerlediklerini ifade ettiler ve bölgede bu güçlere eşlik eden buldozer seslerinin duyulduğuna dikkat çektiler; bu ise Yahudilerin 3 Mart Pazartesi günü Suriye kıyılarında bir hava savunma taburunu hedef alan hava saldırılarının ardından gelmiştir.

Bu bağlamda Kuneytra kırsalından kaynaklar, Yahudi askeri araçlarının Kuneytra kırsalının merkezindeki Mashara kasabasına girdiğinden ve Mashara ile El-Tayha kasabasını birbirine bağlayan yola ulaştıklarından bahsettiler; bu ise Deraa ilinin batı ve kuzey kırsalında ve Kuneytra ilinde duyulan helikopter uçuşu ve keşifle aynı zamana denk gelmiştir.

Yorum:

Yahudiler cezadan emin oldukları için diledikleri gibi davranıyorlar. Bu suçlu katillere karşı ne zaman kadar sessiz kalınacak? Ülkemizi bölge bölge işgal edip kemirmelerini, daha ne zamana kadar sessizce izlemeye devam edeceğiz?! Nitekim kurtuluş günü ve ondan önceki günden beri Yahudi varlığı hiç sakinleşmedi, bombalamadığı bir yer veya yok etmediği bir nokta dahi bırakmadı, bununla da yetinmedi, aksine güçleri iç bölgelere doğru ilerlemeye ve bölgeleri birbiri ardına kemirmeye başladı ve buna da sınırlarını güvence altına almak istediğini bahane gösterdi. Yahudiler iftiracı bir kavim olduğu gibi gaddar ve hain bir kavim olup hepsinden de önemlisi akıl almaz derecede korkaktırlar. Nasıl olmasınlar ki; zira Allah Subhanehu onlar hakkında şöyle buyurmuştur: لَا يُقَاتِلُونَكُمْ جَمِيعًا إِلَّا فِي قُرَى مُحَصَّنَةٍ أَوْ مِنْ وَرَاءِ جُدُرٍ **“Onlar müstahkem şehirlerde veya siperler arkasında bulunmaksızın sizinle toplu halde savaşırlar.”** [Haşr 14] Peki bu korkaklara karşı daha ne zamana kadar sessiz kalacağız?!

Ulaştığımız şeyleri güvence altına almak, hele hele bu mutant varlıkla birlikte diplomatik yollarla olmayacaktır ancak Rantisi'nin (Allah ona rahmet etsin) dediği gibi, "mızrakların gücüyle" olacaktır. Zira bu katiller bizim onlardan korktuğumuzu ve onlarla yüzleşmekten çekindiğimizi düşüneceklerdir. Bu nedenle asla zayıflık göstermeyelim. Nitekim Gazze'nin mücahitlerinden bir grup, onlara felaketler tattırdı ve Gazze'nin mücahitleri bizim mücahitlerimizden daha güçlü değillerdi; bu nedenle bu cani düşmanla karşılaşmaya hazır olmamız gerektiği gibi ona, geride hiçbir şey bırakmayacak ölümcül bir darbe vurmaya da hazırlıklı olmamız gerekmektedir.

Bugün bölge, öncülleri 2011'de başlayan ve Ekim 2023'teki Aksa Tufanı operasyonuna kadar devam eden ve 2024 zaferiyle doruğa ulaşan büyük bir tarihi olaya hazırlanıyor; dolayısıyla bu olayın gerçekleşmesini engellemeye çalışıyorlar ve bunun için tüm enerjilerini ve yeteneklerini kullanıyorlar ancak Allah'ın izniyle çabaları boşa çıkacak ve yaptıkları kendileri için bir yürek acısı olacaktır.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
Abdu ed-Della - Suriye**